СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

05 марта 2024 г.                               пос. Видяево

№ 162

О поддержке предложения о присвоении городскому округу закрытое

административно-территориальное образование поселок Видяево

Мурманской области звания Мурманской области

«Поселок морской доблести»

В целях увековечения памяти защитников Отечества, проявивших

мужество, стойкость и героизм, на основании Закона Мурманской области от

09.06.2021 № 2647-01-ЗМО «О почетных званиях Мурманской области», в

соответствии с Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов ЗАТО Видяево,

РЕШИЛ:

1. Поддержать предложение Главы ЗАТО Видяево Богзы Сергея

Васильевича о присвоении городскому округу закрытое административно-

территориальное образование поселок Видяево Мурманской области

почетного звания Мурманской области «Поселок морской доблести».

2. Председателю Совета депутатов ЗАТО Видяево (Бугайчуку А.Е.)

обратиться с ходатайством в Мурманскую областную Думу о присвоении

городскому округу закрытое административно-территориальное образование

поселок Видяево Мурманской области почетного звания Мурманской области

«Поселок морской доблести».

 3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник

Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования ЗАТО Видяево в сети Интернет

(www.zatovid.ru).

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                                                                    А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза

http://www.zatovid.ru/